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IZSTĀDES

Līdz 11. janvārim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" skatāma
izstāde "Sapņu mežiņā".
Līdz 30. janvārim Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma mākslas studentu darbu
izstāde "LĪNIJA+KRĀSAS", savukārt līdz 31. janvārim bērnu un Vidzemes
Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma apģērbu dizaina nodaļas jauniešu mākslas
darbu izstāde “Redzēt citādi” un konstruktora Andra Dambja veidots unikāls
modelis – "LIGZDA".
Līdz 8. martam Cēsu Izstāžu namā apskatāma mākslinieka Edvarda Grūbes
darbu izstāde un tekstilmākslinieces Diānas Janušones personālizstāde "Sajūtu
frekvence".
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs, apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde Wenden 1577.
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā



Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 22. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma Pētera
Kārkliņa darbu izstāde. Pētera Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek
fiksēti satraucoši procesi, kas norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 9. JANVĀRIS

Plkst. 12.00-14.00 Cēsu Centrālajā bibliotēkā notiks bezmaksas nodarbība "Baudi
dzīvi veselīgi!". Kopā ar uztura speciālisti Viktoriju Neverovsku uzzināsi, kā
dažādot uzturu ar Latvijā pieejamiem produktiem, iepirkties gudrāk, atpazīt
uztura mītus un praktiski izveidot savu ēdienreižu plānu. 
Plkst. 15.30-17.30 Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā notiks bezmaksas nodarbība
"Baudi dzīvi veselīgi!" Nodarbībā tiks pievērsta uzmanība ne tikai veselīgām
uzturam, bet arī uzturam saistība ar onkoloģijas profilaksi.
Plkst. 16.00 Cēsu Centrālā bibliotēka aicina piedalīties "Četru
gadalaiku" pārgājienu cikla noslēdzošajā ziemas "Laimes lāča pārgājienā".
Pārgājiens sāksies no Cēsu Centrālās bibliotēkas, un tā laikā sanākušie dalībnieki
dosies pa Cēsu pilsētas ceļiem, neceļiem, nostūriem un pat no pasaules kartēm
zudušām vietām, iepazīstot, atceroties, noskaidrojot un pētot.
Plkst. 18.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Jāņa Skuteļa stāvizrāde "HA!".
Plkst. 18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks akcijas "Mirdzi,
Vecpiebalga!" noslēguma vakars "Gaisma jaunam rītam". Programmā akcijas
dalībnieku godināšana, muzikāls sveiciens no mūziķa un ētera personības Anša
Klintsona un saviesīgas sarunas.
Plkst. 19.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks erudīcijas spēle "Prāto Cēsīs".
Plkst. 19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma dokumentāri muzikāla
filma "Visi putni skaisti dzied".

SESTDIENA, 10. JANVĀRIS

Plkst. 10.00 Skujenes Tautas namā notiks zoles turnīrs.
Plkst. 12.00 Cēsu muzeja Jaunajā pilī notiks priekšlasījums "Cēsu Dzimtenes
pētīšanas biedrības dārgumi" un saruna ar izstādes kuratori, LNB Letonikas un
Baltijas centra vadītāju Kristīni Zaļumu.
Plkst. 15.00 Augšlīgatnes Kultūras namā būs skatāma eiritmijas izrāde bērniem
"Aizmirstais padoms". Izrādes pamatā ir latviešu tautas pasaka "Gudrais
padoms", kas pasakainā kustības, mūzikas un vārda izrādē atklājas jaunā, dzīvi
uzrunājošā veidolā.
Plkst. 21.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, norisināsies Mala jam session.
Plkst. 21.30 Taurenes Nēķena muižā notiks masku balle – karnevāls ar grupu
"Lustīgais Blumīzers".



SVĒTDIENA, 11. JANVĀRIS

Plkst. 11.00 radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, notiks Prātvēderu komandu spēle.
Plkst. 11.00 Augšlīgatnes Kultūras namā aicinām uz kino filmu visai ģimenei
"Rūķi atgriežas atkal".
Plkst. 12.00 Līgatnes dabas takā notiks lācenes Ilzītes 25 gadu jubilejas svinības.
Plkst. 14.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā Cesvaines tautas teātris ar prieku un
lielu aizrautību ielūdz ikvienu skatītāju uz dziesmu spēli "Draudzes bazārs" –
Ādolfa Alunāna luga Ilzes Kraukles režijā.
Plkst. 17.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs Operetes Jaungada koncerts "Amore &
Musica". Programmā skanēs skaistākās operešu un operu ārijas, populāra mūzika
ar spilgtākajiem Operetes teātra solistiem: Sonoru Vaici, Antu Jankovsku (Itālija),
Jolantu Strikaiti, Anastasiju Dolgoņenko, Patrīciju Kozlovsku, Emīlu Kivlenieku un
Nauri Indzeri, dejotāji Ievas Kemleres vadībā.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākuma tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

